[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское
Боровский район Калужская области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » января 2022 г.
                       д.Асеньевское

           № 1а
Об утверждении штатного расписания инспектора ВУС
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание на основании закона Калужской области (об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 10.01.2022 года
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское

И.Н. Жильцова
Исполнитель Ковальчук Р.Н.
Отп.  3 экз.

2 – в дело
1-Заявителю

1